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          REPUBLIKA E KOSOVËS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
            KOMUNA E FUSHË –KOSOVËS / OPŠTINA KOSOVO-POLJE/
         MUNICIPALI TY OF FUSHË-KOSOVË ,KOSOVO POLJE


DREJTORIA E KULTURËS RINISË DHE SPORTIT

Formular – KRIJUESI I VITIT 2023

Të dhënat personale:
	Emri dhe Mbiemri 
	

	
Data e lindjes
	

	
Adresa e vendbanimit
	

	
[bookmark: _GoBack]Rezultatet e arritura për vitin 2023 (botime, publikime, prezantime, etj) 
	

	
Kontakti: 
Tel - emaili 
	

	



Të dhëna shtesë
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